PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОРОДИНО

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.09.2013                                         г. Бородино                                            № 1020
О внесении изменений в постановление администрации города Бородино от 01.12.2011 №925 «Об утверждении Положения о порядке разработки, утверждения и реализации ведомственных целевых программ»
В соответствии со статьей 28 Решения Бородинского городского Совета депутатов от 14.02.2008 №20-381р «Об утверждении положения о бюджетном процессе в городе Бородино», на основании Устава города Бородино ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести в постановление  администрации города Бородино от 01.12.2011 №925 «Об утверждении Положения о порядке разработки, утверждения и реализации ведомственных целевых программ» следующие изменения:
в наименовании и пункте 1 слова «порядке разработки, утверждения и» исключить;

преамбулу изложить в следующей редакции:

«В соответствии со статьей 28 Решения Бородинского городского Совета депутатов от 14.02.2008 №20-381р «Об утверждении положения о бюджетном процессе в городе Бородино», в целях определения механизма реализации ведомственных  целевых программ, повышения эффективности и рационального использования средств местного бюджета ПОСТАНОВЛЯЮ:»;
в приложении  «Положение о порядке разработки, утверждения реализации ведомственных целевых программ»  к постановлению администрации города Бородино от 01.12.2011 №925 «Об утверждении Положения о порядке разработки, утверждения и реализации ведомственных целевых программ»:

наименование изложить в следующей редакции: «Положение порядке  реализации ведомственных целевых программ»;

абзац 1 пункта 1.1 раздела 1. «Общие  положения» изложить в следующей редакции:

«1.1.Настоящее Положение определяет порядок реализации ведомственных целевых программ города Бородино и применяется при реализации ведомственных целевых программ.»;
абзац 2 пункта 1.2 раздела 1. «Общие  положения» исключить;

пункты 1.3,1.5 раздела 1. «Общие  положения» исключить;
разделы 2 признать утратившими силу;
наименование раздела 3 изложить в следующей редакции: «Порядок внесения изменений в ведомственную целевую программу»;

пункты 31-3.10 раздела 3 исключить.

2.Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.
3.Постановление подлежит опубликованию в газете «Бородинский вестник»
4.Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

Глава города Бородино                                                                    А.Н. Борчуков

Корботова

4 40 77